
2019年 1月 24日 

 

東京都連盟加盟団体各位 

東京都武術太極拳連盟 

事務局長 大塚かづ子 

 

茨城国体公開競技「武術太極拳」東京都代表選手につきまして 

 

拝啓、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

標記につきまして、2018年 10月 24日に報告いたしました茨城国体「武術太極拳」南関

東ブロック選抜大会の成績に基づき、別紙 1 の通り選出いたしましたこと報告申し上げま

す。該当する選手は別紙『茨城国体公開競技「武術太極拳」大会参加承諾書』を 2 月 4 日

（月）必着で東京都連盟にご提出ください。 

尚、上記ブロック選抜大会に出場選手のなかった下記の種目につきましては、各都道府

県連から代表選手を推薦することが可能となりました。 

出場希望者のある団体は 2月 1日（金）都連盟必着で別紙 2の推薦書を FAX(03-5566-8366)

にて送付してください。尚、申し込みが複数となった場合は過去の実績に基づき、都連盟

事務局にて選出いたしますこと予めご了承ください。 

敬具 

 

記 

 

茨城国体公開競技「武術太極拳」東京都代表選手について、次の 3 種目について出場者を

募ります。 

 

１）少年男子①ジュニア太極拳２（２００１年４月２日から２００４年４月１日の期間に出生した者） 

 

２）少年男子②初級長拳（２００１年４月２日から２００４年４月１日の期間に出生した者） 

 

３）成年男子①二十六式太極拳（１９８９年４月２日から２００１年４月１日の期間に出生した者） 

 

※１）、２）、３）とも東京都在住の方に限ります。 

以上 

 



 

別紙２ 

 

茨城国体公開競技「武術太極拳」 

東京都代表選手推薦書 
 

選手氏名  

種 目 

１）少年男子①ジュニア太極拳 

２）少年男子②初級長拳 

３）成年男子①二十六式太極拳 

（いずれかを○で囲んで下さい） 

生年月日 年   月   日生 

現住所 

（〒   ―    ） 

 

 

電話： 

過去の大会成

績 
 

※国体種目以外でも構いません 

 

所属団体 （印） 

  

2 月 1 日（金）都連盟必着で FAX(03-5566-8366)にて送付してください。 


